
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시건축과

정책: 지역개발
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2018년도 추경 2 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 25,852,458 20,315,487 5,536,971

국 1,387,711 1,342,685 45,026

균 930,000 930,000 0

도 640,954 635,328 5,626

군 22,893,793 17,407,474 5,486,319

지역개발 14,287,021 9,404,021 4,883,000

지역개발관리 14,287,021 9,404,021 4,883,000

소규모 주민숙원사업 해소 13,046,900 8,683,900 4,363,000

401 시설비및부대비 13,027,000 8,664,000 4,363,000

01 시설비 12,901,126 8,579,562 4,321,564

○금양 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○소사농로포장 및 세천정비공사 39,568 0 39,568

○장계 육정마을 농로포장 15,000 0 15,000

○관자마을 농로 포장공사 15,000 0 15,000

○남암 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○안계 큰골 세천 정비공사 39,568 0 39,568

○합천 벼 채종단지 종자보관창고 주변 정비공

사 29,676 0 29,676

○계산1구 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○양지1구 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○권빈2구 뚱메들 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○도곡 큰골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○놋점 안길 정비공사 19,784 0 19,784

○권빈1구 농로 포장공사 29,676 0 29,676

○노곡1구 성태안골 농로 포장공사

19,784 0 19,784

○양지뜰 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○가조방 농로 확포장공사 34,622 0 34,622

○교동 뜨신바우 농로 확포장공사

39,568 0 39,568

○거산 양지 애말리 농로포장공사

19,784 0 19,784

○가산, 안성 농로 가드레일 설치

13,000 0 13,000

○교동 구석마 농로포장공사 19,784 0 19,784

○가야 절갓 세천정비공사 24,730 0 24,730

○웅기 곰터 아스콘 포장공사 19,784 0 19,784

○화양 영사제 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○삼막골 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○이방골 세천 정비공사 34,622 0 34,622

○가천리 덕방마을 진입로 정비공사

39,568 0 39,568

○사촌2구 내사동 마을진입로 아스콘포장

29,676 0 29,676

29,676,000원

39,568,000원

15,000,000원

15,000,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

34,622,000원

39,568,000원

19,784,000원

13,000,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

19,784,000원

34,622,000원

34,622,000원

39,568,000원

29,676,000원
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○치인2구 마장마을 세천정비공사

29,676 0 29,676

○황산1구 마을진입로 아스콘포장공사

39,568 0 39,568

○청계2구 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○월광 쉼터주변 데크 설치공사 24,730 0 24,730

○구정3구 쉼터주변 데크 설치공사

24,730 0 24,730

○금평1구 아래담 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○구정4구 쉼터주변 데크 설치공사

10,000 0 10,000

○하빈2구 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○돈평 세천 정비공사 19,784 0 19,784

○정대1구 마을중앙 세천 정비공사

29,676 0 29,676

○와리마을안길 아스콘 포장공사 39,568 0 39,568

○제내1구 범구지마을 가드레일 설치공사

15,000 0 15,000

○영전1구 벽전 세천 호안정비공사

24,730 0 24,730

○항곡1구 목실못 주변 농로확장공사

29,676 0 29,676

○문림1구 마을회관옆 세천 정비공사

24,730 0 24,730

○노양1구 윗너부리 아스콘 포장공사

29,676 0 29,676

○노양2구 신촌마을 진입교량 가각부 정비공사

15,000 0 15,000

○임북2구 섬들마을 진입로보수 및 옹벽설치

15,000 0 15,000

○원당 농로 보수공사 49,460 0 49,460

○초계들 농로보수공사 10,000 0 10,000

○장동 진입로 보수공사 10,000 0 10,000

○하남 농로 확.포장공사 39,568 0 39,568

○정곡 안길 재포장 공사 39,568 0 39,568

○중리 배수로 설치공사 39,568 0 39,568

○박곡 농로 및 배수로 정비 29,676 0 29,676

○신촌 마을안길 아스콘 포장 19,784 0 19,784

○내촌 마을안길 배수로 정비 29,676 0 29,676

○외촌마을안길 아스콘 포장 29,676 0 29,676

○오서 큰골 배수로 설치 29,676 0 29,676

○오서마을 진입로 법면 보강 29,676 0 29,676

○제촌마을안길 포장 29,676 0 29,676

○북동마을 안길 확장공사 39,568 0 39,568

○율원농경지 진출입로 확포장공사

49,460 0 49,460

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

15,000,000원

24,730,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

15,000,000원

15,000,000원

49,460,000원

10,000,000원

10,000,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

49,460,000원
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○개독마을 앞 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○학리 농경지 진출입로 재포장공사

39,568 0 39,568

○개독~독산간 농로 확포장공사 19,784 0 19,784

○서재골 마을 순환길 조성공사 29,676 0 29,676

○두곡마을(두곡소류지옆)하천정비

29,676 0 29,676

○우곡마을(농협창고뒤)배수로 설치

34,622 0 34,622

○유천마을(원진)배수로 설치 19,784 0 19,784

○궁동마을입구 세천정비 34,622 0 34,622

○미곡마을(미실)농로사면정비 24,730 0 24,730

○내삼학(범서랑)농로개설 29,676 0 29,676

○송정마을(회관옆)답 진입로 정비

24,730 0 24,730

○황정마을안길 확장공사 49,460 0 49,460

○두방진입로 안전시설 설치공사 29,676 0 29,676

○산내제 포장공사 29,676 0 29,676

○누하제 포장공사 29,676 0 29,676

○평산 답진입로 정비공사 29,676 0 29,676

○내죽고마을안길 안전시설 정비공사

19,784 0 19,784

○덕정리 답진입로 개보수 19,784 0 19,784

○대목마을 입구 농로포장공사 24,730 0 24,730

○덕정마을 뒤편 배수로 정비공사

19,784 0 19,784

○정양 상회마을 세천 정비사업 39,568 0 39,568

○도리 염재골 농로재포장공사 10,000 0 10,000

○남암소류지 위 농로포장공사 29,676 0 29,676

○양산본동 가드레일 설치공사 19,784 0 19,784

○안금내동 농로 위험사면 정비공사

29,676 0 29,676

○멱곡 농로정비 29,676 0 29,676

○비아동 진입로 아스콘 포장 19,784 0 19,784

○삼리 세천정비 29,676 0 29,676

○하허 세천 및 농로정비 29,676 0 29,676

○평지1구 마을 안길정비 99,100 0 99,100

○일부 축산단지 진입로개선 및 포장공사

44,514 0 44,514

○학리 금천마을앞 제방농로 포장공사

24,730 0 24,730

○남명교~신점 제방농로 포장공사

24,730 0 24,730

○농암마을 안길포장 및 하수도 정비공사

44,514 0 44,514

19,784,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

34,622,000원

19,784,000원

34,622,000원

24,730,000원

29,676,000원

24,730,000원

49,460,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

39,568,000원

10,000,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

99,100,000원

44,514,000원

24,730,000원

24,730,000원

44,514,000원
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○원금 안길 포장공사 24,730 0 24,730

○신봉두 안길 포장공사 34,622 0 34,622

○장대마을 안길 확장공사 49,460 0 49,460

○원동마을 앞 농로 정비공사 39,568 0 39,568

○하목 농로 개설공사 39,568 0 39,568

○함방리 안길 재포장공사 39,568 0 39,568

○안정골 농로개설공사 29,676 0 29,676

○배나무골 진입도로 정비 44,514 0 44,514

○원송마을 안길 재포장 34,622 0 34,622

○율정안길 재포장 29,676 0 29,676

○가산세천 복개 15,000 0 15,000

○등머리 배수로 정비 19,784 0 19,784

○못골마을 안길 재포장 34,622 0 34,622

○역평세천 정비 24,730 0 24,730

○용지 아홉골 농로개설 29,676 0 29,676

○해곡 농로 확포장 29,676 0 29,676

○둔덕 진입로 보수 19,784 0 19,784

○택계안길 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○고품2구 안길 법면 보강공사 29,676 0 29,676

○가호1구 안길 확포장 29,676 0 29,676

○용지2구 안길보수 19,784 0 19,784

○우곡앞들 용수로 설치 19,784 0 19,784

○소규모 주민숙원사업 실시설계비

150,000 0 150,000

○소규모 주민숙원사업 지적측량비

50,000 0 50,000

○병배 진입로 확포장공사 조사 측량 및 실시설

계용역 19,784 0 19,784

○절골 저수지 둘레길 조성 39,568 0 39,568

○덕곡 소재지 교차로 가각 확장 49,460 0 49,460

○덕곡 농협앞 도로 확장 19,784 0 19,784

○굼마마을 앞 제방농로 포장공사

34,622 0 34,622

○(구)충혼탑 주변 정비사업 19,784 0 19,784

○관음골 농로 확포장공사 49,460 0 49,460

○약사암 진입농로 확포장공사 39,568 0 39,568

○세천 및 농로정비 198,560 0 198,560

○재해예방 소규모 시설물 정비 297,840 0 297,840

24,730,000원

34,622,000원

49,460,000원

39,568,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

44,514,000원

34,622,000원

29,676,000원

15,000,000원

19,784,000원

34,622,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

150,000,000원

50,000,000원

19,784,000원

39,568,000원

49,460,000원

19,784,000원

34,622,000원

19,784,000원

49,460,000원

39,568,000원

198,560,000원

297,840,000원

03 시설부대비 125,874 84,438 41,436

○금양 세천 정비공사 324 0 324

○소사 농로포장 및 세천정비공사

432 0 432

○남암 세천 정비공사 324 0 324

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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○안계 큰골 세천 정비공사

432 0 432

○합천 벼 채종단지 종자보관창고 주변 정비공

사 324 0 324

○계산1구 세천 정비공사

324 0 324

○양지1구 세천 정비공사

216 0 216

○권빈2구 뚱메들 세천 정비공사

216 0 216

○도곡 큰골 세천 정비공사

324 0 324

○놋점 안길 정비공사 216 0 216

○권빈1구 농로 포장공사

324 0 324

○노곡1구 성태안골 농로 포장공사

216 0 216

○양지뜰 세천 정비공사

324 0 324

○가조방 농로 확포장공사

378 0 378

○교동 뜨신바우 농로 확포장공사

432 0 432

○거산 양지 애말리 농로포장공사

216 0 216

○교동 구석마 농로포장공사

216 0 216

○가야 절갓 세천정비공사

270 0 270

○웅기 곰터 아스콘 포장공사

216 0 216

○화양 영사제 세천 정비공사

216 0 216

○삼막골 세천 정비공사

378 0 378

○이방골 세천 정비공사

378 0 378

○가천리 덕방마을 진입로 정비공사

432 0 432

○사촌2구 내사동 마을진입로 아스콘 포장

324 0 324

○치인2구 마장마을 세천정비공사

324 0 324

○황산1구 마을진입로 아스콘 포장공사

432 0 432

○청계2구 세천 정비공사

324 0 324

○월광 쉼터 주변 데크 설치공사

270 0 270

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구정3구 쉼터 주변 데크 설치공사

270 0 270

○금평1구 아래담 세천 정비공사

324 0 324

○하빈2구 배수로 정비공사

324 0 324

○돈평 세천 정비공사 216 0 216

○정대1구 마을중앙 세천 정비공사

324 0 324

○와리마을안길 아스콘 포장공사

432 0 432

○영전1구 벽전 세천 호안정비공사

270 0 270

○항곡1구 목실못 주변 농로확장공사

324 0 324

○문림1구 마을회관옆 세천 정비공사

270 0 270

○노양1구 윗너부리 아스콘 포장공사

324 0 324

○원당 농로 보수공사 540 0 540

○하남 농로 확.포장공사

432 0 432

○정곡 안길 재포장공사

432 0 432

○중리 배수로 설치공사

432 0 432

○박곡 농로및 배수로 정비

324 0 324

○신촌 마을안길 아스콘 포장

216 0 216

○내촌 마을안길 배수로정비

324 0 324

○외촌마을안길 아스콘 포장

324 0 324

○오서 큰골 배수로 설치

324 0 324

○오서마을 진입로 법면 보강

324 0 324

○제촌마을안길 포장 324 0 324

○북동마을 안길 확장공사

432 0 432

○율원농경지 진출입로 확포장공사

540 0 540

○개독마을 앞 배수로 정비공사

216 0 216

○학리 농경지 진출입로 재포장공사

432 0 432

○개독~독산간 농로 확포장공사

216 0 216

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○서재골 마을 순환길 조성공사

324 0 324

○두곡마을(두곡소류지옆)하천정비

324 0 324

○우곡마을(농협창고뒤)배수로 설치

378 0 378

○유천마을(원진)배수로 설치

216 0 216

○궁동마을입구 세천정비

378 0 378

○미곡마을(미실)농로사면정비

270 0 270

○내삼학(범서랑)농로정비

324 0 324

○송정마을(회관옆)답 진입로 정비

270 0 270

○황정마을안길 확장공사

540 0 540

○두방진입로 안전시설 설치공사

324 0 324

○산내제 포장공사 324 0 324

○누하제 포장공사 324 0 324

○평산 답진입로 정비공사

324 0 324

○내죽고마을안길 안전시설 정비공사

216 0 216

○덕정리 답진입로 개보수

216 0 216

○대목마을입구 농로포장공사

270 0 270

○덕정마을 뒤편 배수로 정비공사

216 0 216

○정양 상회마을 세천 정비사업

432 0 432

○남암소류지 위 농로포장공사

324 0 324

○양산본동 가드레일 설치공사

216 0 216

○안금내동 농로 위험사면 정비공사

324 0 324

○멱곡 농로정비 324 0 324

○비아동 진입로 아스콘 포장

216 0 216

○삼리 세천정비 324 0 324

○하허 세천및 농로정비

324 0 324

○평지1구 마을 안길정비

900 0 900

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일부 축산단지 진입로 개선 및 포장공사

486 0 486

○학리 금천마을앞 제방농로 포장공사

270 0 270

○남명교~신점 제방농로 포장공사

270 0 270

○농암마을 안길포장 및 하수도 정비공사

486 0 486

○원금 안길 포장공사 270 0 270

○신봉두 안길 포장공사

378 0 378

○장대마을 안길 확장공사

540 0 540

○원동마을 앞 농로 정비공사

432 0 432

○하목 농로 개설공사 432 0 432

○함방리 안길 재포장공사

432 0 432

○안정골 농로개설공사 324 0 324

○배나무골 진입도로 정비

486 0 486

○원송마을 안길 재포장

378 0 378

○율정안길 재포장 324 0 324

○등머리 배수로 정비 216 0 216

○못골마을 안길 재포장

378 0 378

○역평세천 정비 270 0 270

○용지 아홉골 농로개설

324 0 324

○해곡 농로 확포장 324 0 324

○둔덕 진입로 보수 216 0 216

○택계안길 배수로 정비공사

216 0 216

○고품2구 안길 법면 보강공사

324 0 324

○가호1구 안길 확포장 324 0 324

○용지2구 안길보수 216 0 216

○우곡앞들 용수로 설치

216 0 216

○병배 진입로 확포장공사 조사 측량 및 실시설

계용역 216 0 216

○절골 저수지 둘레길 조성

432 0 432

○덕곡 소재지 교차로 가각 확장

540 0 540

○덕곡 농협앞 도로 확장

216 0 216

45,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○굼마마을 앞 제방농로 포장공사

378 0 378

○(구)충혼탑 주변 정비사업

216 0 216

○관음골 농로 확포장공사

540 0 540

○약사암 진입농로 확포장공사

432 0 432

○세천 및 농로정비 1,440 0 1,440

○재해예방 소규모 시설물 정비

2,160 0 2,160

35,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

200,000,000원*0.72/100

300,000,000원*0.72/100

태풍 피해 수해복구 280,000 0 280,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

01 시설비 276,976 0 276,976

○내곡 마을안길 법면 수해복구 29,676 0 29,676

○중촌 둥근들 농로법면 수해복구

39,568 0 39,568

○나곡 세천 수해복구 29,676 0 29,676

○월계마을 농로법면 수해복구 29,676 0 29,676

○검암마을 세천 수해복구 29,676 0 29,676

○고정마을 진입도로 법면 수해복구

29,676 0 29,676

○방곡1구 파파골 농로법면 수해복구

29,676 0 29,676

○손목1구 안길 법면 수해복구 29,676 0 29,676

○고품2구 안길 법면 수해복구 29,676 0 29,676

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

03 시설부대비 3,024 0 3,024

○내곡 마을안길 법면 수해복구

324 0 324

○중촌 둥근들 농로법면 수해복구

432 0 432

○나곡 세천 수해복구 324 0 324

○월계마을 농로법면 수해복구

324 0 324

○검암마을 세천 수해복구

324 0 324

○고정마을 진입도로 법면 수해복구

324 0 324

○방곡1구 파파골 농로법면 수해복구

324 0 324

○손목1구 안길 법면 수해복구

324 0 324

○고품2구 안길 법면 수해복구

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

소교량 재가설 675,000 435,000 240,000

401 시설비및부대비 675,000 435,000 240,000



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 668,016 430,428 237,588

○진정 소교량 설치 19,784 0 19,784

○남암 소교량 재가설공사 49,460 0 49,460

○인평 고오실 소교량 개보수공사

39,568 0 39,568

○오내골 소교량 2개소 개보수공사

29,676 0 29,676

○계성 소교량 재가설 99,100 0 99,100

19,784,000원

49,460,000원

39,568,000원

29,676,000원

99,100,000원

03 시설부대비 6,984 4,572 2,412

○진정 소교량 설치 216 0 216

○남암 소교량 재가설공사

540 0 540

○인평 고오실 소교량 개보수공사

432 0 432

○오내골 소교량 2개소 개보수공사

324 0 324

○계성 소교량 재가설 900 0 900

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

100,000,000원*0.90/100

도시계획 9,070,120 8,605,120 465,000

균 930,000 930,000 0

도 400,000 400,000 0

군 7,740,120 7,275,120 465,000

도시계획관리 1,625,120 1,395,120 230,000

균 930,000 930,000 0

군 695,120 465,120 230,000

지역수요맞춤지원(대야주 희망정원 조성) 1,210,000 980,000 230,000

균 930,000 930,000 0

군 280,000 50,000 230,000

401 시설비및부대비 1,210,000 980,000 230,000

균 930,000 930,000 0

군 280,000 50,000 230,000

01 시설비 1,202,170 973,826 228,344

○균형발전특별회계사업 1,202,170 973,826 228,344

― 대야주 희망정원 조성사업 228,344 0 228,344228,344,000원

03 시설부대비 7,830 6,174 1,656

○균형발전특별회계사업 1,656 0 1,656

― 대야주 희망정원 조성사업

1,656 0 1,656230,000,000원*0.72/100

도시계획도로 관리 7,445,000 7,210,000 235,000

도 400,000 400,000 0

군 7,045,000 6,810,000 235,000

도시계획도로 유지관리 585,000 380,000 205,000

401 시설비및부대비 585,000 380,000 205,000

01 시설비 579,672 376,256 203,416



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○도시계획도로 유지관리(6개 읍.면)

173,740 0 173,740

○실시설계용역 29,676 0 29,676

173,740,000원

29,676,000원

03 시설부대비 5,328 3,744 1,584

○도시계획도로 유지관리(6개 읍.면)

1,260 0 1,260

○실시설계용역 324 0 324

175,000,000원*0.72/100

30,000,000원*1.08/100

중흥(소로3-5호선)도시계획도로 개설사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 28,053 0 28,053

○중흥(소로3-5호선)도시계획도로 개설사업

28,053 0 28,05328,053,000원

03 시설부대비 1,947 0 1,947

○중흥(소로3-5호선)도시계획도로 개설사업

1,947 0 1,94730,000,000원*6.49/100

건축디자인 165,380 125,380 40,000

도 20,000 20,000 0

군 145,380 105,380 40,000

광고물관리 62,420 22,420 40,000

옥외광고물 정비 62,420 22,420 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

01 시설비 60,000 20,000 40,000

○옥외광고물 정비 60,000 20,000 40,00060,000,000원

기초생활보장 1,722,763 1,666,485 56,278

국 1,378,211 1,333,185 45,026

도 172,276 166,650 5,626

군 172,276 166,650 5,626

주민최저주거지원 1,722,763 1,666,485 56,278

국 1,378,211 1,333,185 45,026

도 172,276 166,650 5,626

군 172,276 166,650 5,626

주거급여(국토부) 1,722,763 1,666,485 56,278

국 1,378,211 1,333,185 45,026

도 172,276 166,650 5,626

군 172,276 166,650 5,626

301 일반보상금 1,080,703 1,024,425 56,278

국 864,563 819,537 45,026

도 108,070 102,444 5,626

군 108,070 102,444 5,626

01 사회보장적수혜금 1,080,703 1,024,425 56,278

○국비보조사업 1,080,703 1,024,425 56,278

― 기초주거급여수급자 임차급여

1,080,703 1,024,425 56,2781,080,703,000원

국 864,563 819,537 45,026



부서: 도시건축과

정책: 기초생활보장

단위: 주민최저주거지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 108,070 102,444 5,626

군 108,070 102,444 5,626

재무활동(도시건축과) 105,019 12,326 92,693

보전지출 95,019 2,326 92,693

보조금반환금 95,019 2,326 92,693

802 반환금기타 95,019 2,326 92,693

01 국고보조금반환금 75,153 2,326 72,827

○2017년도 주거급여사업 72,827 0 72,82772,826,970원

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,866 0 19,866

○주암~율정간 중앙농로개설 도비보조금 반납

2,801 0 2,801

○황계교 재가설공사 도비보조금 반납

5,725 0 5,725

○2017년 노후불량주택 지붕개량사업 이자

100 0 100

○2017년도 빈집정비사업 3 0 3

○2017년도 빈집정비사업 이자 101 0 101

○2017년도 주거급여사업 9,104 0 9,104

○2017년도 주거급여사업 이자 2,032 0 2,032

2,801,000원

5,725,000원

99,400원

3,000원

100,870원

9,103,370원

2,031,420원


